
Inbjudan och kallelse till Stockholms Läraresällskaps årsmöte 2025 
 
Härmed inbjudes medlemmarna i Stockholms Läraresällskap till årsmötet den 23 
april 2025 samt efterföljande middag. 

 

Plats: Betlehemskyrkan, Lokal: Utsikten, Rehnsgatan 20, 6 tr.  

(T-bana Rådmansgatan.) 

 
Datum: 23 april 
 
Tid: Kl 18.00-19.30 

OBS För att få delta i årsmötet krävs att årsavgiften på 240 kr är inbetald till plusgiro 
156182-8 eller swish 1233408390 

Efter mötet serveras middag 

  

Årsmötesmiddag 

Plats: Betlehemskyrkan 

Tid: kl 19.30 

Kostnad: För en kostnad av 300 kr erbjuds 

Karibisk buffé samt dryck (vin eller alkoholfri dryck): 
Jätteräkor med piri-piri och sötpotatis, Ceviche med lax, lime och mynta, Bakad 
potatisskivor med het räksallad och sambal, Helstekt biffrad i tunna skivor med 
sojaaioli smaksatt med tryffel, Grillad halloumi med ruccolakräm , Het rotfruktsallad 
med chili och koriander, Mango- och melonsallad, Bakade tomater med rostad 
kokos, Råris med ananas och limechili, Tomatsallad med kiwi och granatäpple, 
Rostad sötpotatissallad med tropiska frukter, Surdegsbröd och gorgonsola, 
Cajunkryddad kyckling med rostad majskräm. 

Kaffe serveras med Vit chokladkräm och jordgubbar samt färskskuren frukt 

 
Anmälan senast den 15 april till lararesallskapet@gmail.com  
Betala in 300:- för middagen till plusgiro 156182-8  eller på swish 1233408390.  
Skriv för-och efternamn! 

 
PS Man kan givetvis välja att bara delta i årsmötet utan att stanna på middagen, 
detta är kostnadsfritt, meddela detta i så fall i anmälan. Meddela också om du har 
speciella önskemål angående kosten. 

 
Hjärtligt välkomna!  

mailto:lararesallskapet@gmail.com


  

Följande dokument finns på Sällskapets hemsida senast två veckor innan årsmötet: 
Dagordning årsmöte, styrelsens förvaltningsberättelse med årsredovisning, 
revisorernas berättelse och valberedningens 
förslag. http://stockholmslararesallskap.se/kalendarium.html 
___________________________ 

  

Dagordning årsmöte 

Mötet inleds med en musikalisk surpris 

På årsmötet skall följande punkter behandlas: 

1        Fastställande av röstlängd 

2        Val av ordförande och sekreterare för mötet 

3        Fråga om kallelse till årsmötet skett på stadgeenligt sätt 

4        Godkännande av dagordning 

5        Val av två personer att jämte mötesordförande justera 
protokollet samt vara rösträknare 

6        Föredragning av styrelsens förvaltningsberättelse med 
årsredovisning 

7        Föredragning av revisorernas berättelse 

8        Fastställande av resultat- och balansräkning 

9        Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

10     Val av styrelseledamöter, revisorer och valberedning 
Ss valberedningens förslag 

11     Fastställande av medlemsavgift för nästkommande 
verksamhetsår 

12     Fastställande av budget och verksamhetsplan för 
innevarande verksamhetsår 

13     Medlemsmotioner till årsmötet som inlämnats till 
styrelsen senast den 1 februari 

14     Övriga frågor (av informationskaraktär) 

 

http://stockholmslararesallskap.se/kalendarium.html

